
 

23ID00073323/03/202322:54:26 

 

 

 

 

Raadscasenr. R. 23.R.00026 

 

De raad der gemeente Nissewaard; 

 

gelet op  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van  

15 maart 2023; 

 

gehoord het advies van de commissie Leefomgeving van 8 maart 2023; 

 

besluit:  

 

1. Het bestemmingsplan Heijwegenlaan  als vervat in NL.IMRO.1930BPHeijwegenlaan-3001 vast 

te stellen; 

2. Geen exploitatieplan vast te stellen omdat verhaal van de exploitatiekosten anderszins 

verzekerd is.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Nissewaard d.d.  

22 maart 2023. 

 

de griffier,      de voorzitter, 

  

S.J.M. Mackaij F. van Oosten 

 

 

 


